10 Ludovicus serenissimus imperator illud sui praecepti auctoritate nb na immuni

tate suscepisse dinoscitur. Petiitque idem Petrus venerabilis abba, ut memoratam 

auctoritatem renovaremus ac monac:hos libi commiuos praedictmnqae monaaterium et cellal 

sibi pertinentes, i~ est, in loco qui dicitur Milliariia ce11am Sancti Petri cum omni na integritate, et in 
loco qui dicitur Sistarian111 domUJD Sanctae Mariae cum omnibu1 libi pertinmtibua, et C1IDCtÏI alii■ 

15 rebua, sub immunitatia noruae munimine reciperemu1. luuper poatulavit ut pro aimae DOltlae ablo
lutione quandam cellam in pago Petrelatensi aitam, quae vocatur Sanctus FructllOIIII et Sanctus Jo
hannea, CUID cella quae vocatur [Pineta ], supradicto loco largiremur et IÏcllt alia■ mpradictu rea aub 
nostrae immunitatis defensione reciperemua. Cujua aaluberrimia precibua libe:Dter faventea, idem mo
naaterium CUID monachil et cunctia libi pminmtinua rebua, rea quoque quu eidem Joco pro animae 

20 nostrae remedio largiti 1umua, sub immunitatia nostrae tuitione 1111Cepimu. Pnecipientea a¡o 
jubem111 ut nullus judex publicua vel quialibet ex judiciaria poteatate in praeclictum monute
rium vel cellulas aut alia loca libi pertinentia atque nbjecta aea [&gl'OI] ac reliqua1 po11e11iona 
ejua, ad cauaaa judiciario more audiendaa vel freda 1eu manaionea aut parafredas sive para
tas exigendaa vel fideju110rea tollendoa aut hominea ipailll monuterii diltringendos 1eu aliquu 

25 redibitiones aut functionea aut iDlicitaa occ:asionea requirendaa, ullo unqaam • tempcn ingredi 
audeat ncc ea quae aupra memorata aunt maere prae■lllllllt, aed cam omnibua loda vel ceWa 
aaepe memorato monaaterio subjectis, IC1l agria reliquil po11-■ionibus 5 in quibmc:unque c:omiltant 
locia, quaa moderno tempore tam ex aprisione quam ex eremo habuit tractal vel cleincepa 
excolere potuerint, vel cum 4 aliïs quibuscunque (poueaionibua] quibul praeaenti tempare 

30 iadem abba juste rationabiliterque dominari videtur, simul etiam CUID his quu 5 divina pietu per 
auoa quosque fidelea ipsi sacratisaimo loco augere voluerit, liceat memorato abbati nilque suc:cea
aoribua in eodem coenobio degentibus quiete vivere et eaadem rea sine cujnapiam contradictione aut 
minc-ratione tenere et po11idere et pro nobia, conjuge proleque ~ ac 1tabilitate • repi 1101tri, Do
mini milericordiam libe:Dter exorare. Et quandocunque divina pietu dictam abbatem ab hac luce au· 

3.5 aceperit, quandiu ipsi monachi inter se tales eligere ., potuerint qui ipaam conpegatimmn secmidam 
regulam sancti Benedicti regcre valeant, per noatnun comensum ac jullioaem liceatiam habeant ex 
semetipsia eligendi abbatea. Praecipimua etiam ut commutationea quaa cum quib111C1111q11C boDil ho-